Magica S

34100

— 76 209

76 416

ZA3410000

34100

Elektronische Spiiltischarmatur
DN 15

electric sink mixer DN 15

elektronische gootsteenmengkraan
1/2"

75 209
76 038
76 O4LL
76 048
76 056
76 059
76 209

76 416
76 489
925 069

Bleigewicht

Auslauf, herausziehbar, Magica
Ruckenschale

Befestigungssatz

Filterelement

Steuereinheit

Brauseschlauch, Kichenarmaturen

Cascade-Luftsprudler M 24 x 1/A
Steckernetzgerdt
Dichtung

leaded weight

pull out spout, Magica
back cover

assembling set

filter cartridge

control units

shower hose for sink mixers

cascade aerator M 24 x 1/A
mains plug adapter
washer

gewichtje

uittrekbare uitloop, Magica
rug afdekkap
bevestigingsset
filterelement
besturingseenheid
doucheslang voor
keukenmengkranen
Cascade-perlator M 24 x 1/A
elektrische aansluiting
dichting

KLUDI®

WATER IN PERFECTION

K9-5


aludwig
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